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2 | Magazyn Rolniczy

Ochrona ktosa zb6z ozimych

Ochrona ktosa ,skrojona na miare” pozwala na zebranie ziarna
o nienagannych parametrach jakosciowych, bez szkodliwych miko-
toksyn oraz niepozadanego posladu.

Odchwaszczanie kukurydzy

Jednym z okresow, w ktorym mozna zwalcza¢ chwasty w kukury-
dzy, jest okres po wschodach uprawy. Dobér srodka jest uzaleznia-
ny od fazy rozwojowej kukurydzy.

Soja dumnie wkracza
na nasze pola. Obec-
ne plony nie zadowa-
lajg wszystkich, ktérzy
ja uprawiaja. Pokazuje-
my, jak podnies¢ plony
przez odpowiednie
nawozenie.




Zadzwon, napisz

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Pekt blok... i co dalej?

Korpus silnika, jak kazdy
zespdt, moze ulec uszkodze-
niom. Wiele z nich spowodo-
wanych jest zamarznieciem
wody w ukfadzie chtodzenia,
ktora rozsadza blok. Peknie-
cia mozna skutecznie napra-
wi¢ na kilka sposobow.

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Remigiusz Waligéra
Wspbtpraca, uprawa,
nasiennictwo
r.waligora@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Niebieska uprawowka z Gliwic

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Mielismy okazje odwiedzi¢ fabryke maszyn rolniczych Mandam, ktéra
ma swojg siedzibe w Gliwicach. Niebieski sprzet jest tam budowany
nieprzerwanie od ponad ¢wiercwiecza.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zambdwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wigcej informaciji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Maciej Busza

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl
Korekta

Piotr Flicinski

Wydawca nie odpowiada za tre$¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacjl tekstéw, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-

zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 9000 egz.

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twdj list.

Napisz na adres redakcji

z dopiskiem ,porada prawna”.
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